
 





KLÍČOVÉ FUNKCE 

• Technologie konvekčního ohřevu

• Miska z nerezové oceli

• Dvě interní baterie 19350
• Nabíjení přes USB-Micro 5PIN

• Kompaktní displej OLED

• Funkce invertovaného displeje

ODSTRAŇOVATELNÝ 

NAUSTEK

TLAČÍTKO NAPÁJENÍ 

SCREEN 

ZVÝŠENÍ TEPLOTY SNÍŽENÍ 

PŘ

E
H
LE
D 

TEPLOTY 

NABÍJECÍ PORT 



O CFV 

Plná konvekce CFV nyní zahrnuje 

komoru z nerezové oceli pro 

zvýšenou produkci chuti i mraků. 

Do komory můžete nasypat 

libovolné množství namleté byliny a 

po připravení k použití nasadit 

otočný náustek. Regulujte teplotu 

po jednom stupni a přizpůsobte si 

sezení svému dokonalému 

nastavení.  Na displeji OLED vidíte 

aktuální teplotu a životnost baterie, 

takže máte pod kontrolou životnost 

a dosah svých jednotek. Zařízení lze 

spárovat s WPA, abyste jej mohli 

používat se skleněnými vodními 

trubicemi pro další filtraci. 

3 

www.canatura.com



ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ 

Hlavním tlačítkem pro 

zapnutí/vypnutí zařízení je velké 

kruhové tlačítko umístěné v horní 

části přístroje. Pro zapnutí 

přístroje klikněte 5krát po sobě; 

0,86palcová obrazovka OLED se 

rozsvítí logem Boundless 

Technology a zautomatizuje ohřev 

na dříve použité nastavení. 

Chcete-li zařízení vypnout po 

skončení sezení, stiskněte tlačítko 

napájení ještě 5krát. Obrazovka se 

úplně vypne, což znamená, že je 

zařízení vypnuto. 

TLAČÍTKO NAPÁJENÍ 

4 



Invertovaný displej Funkce 

Režim zobrazení: 
0,86palcová obrazovka OLEO s volitelným 

inverzní funkce. 

"-""+" Tlačítko napájení 

"-""+" Tlačítko napájení 

Funkce invertovaného displeje 

rozhraní : Když je zařízení vypnuté , 

stiskněte současně tlačítko napájení, 

klávesy "+" a_ ...    (3 klávesy) na 2 sekundy,

čímž se obrazovka displeje invertuje o 

"180°". Poté 5krát stiskněte hlavní 

ovládací tlačítko pro zapnutí zařízení, 

abyste vstoupili do invertovaného 

rozhraní. 

zobrazení. 

Poznámka : Pokud se chcete vrátit k 

neinvertovanému rozhraní, musíte rozhraní 

znovu invertovat vypnutím zařízení a 
současným stisknutím hlavního ovládacího 

tlačítka, tlačítek "+" a "-" (3 tlačítka) po dobu 2 
sekund. 



OVLÁDÁNÍ TEPLOTY 

K ovládání teploty slouží dvě 
obdélníková tlačítka umístěná ve spodní 
části přístroje. CFV má plný rozsah 
regulace teploty (140°F-446°F nebo 
60°C-230°C). 

Stačí jednou kliknout na tlačítko zvýšení 
nebo snížení teploty a teplota se zvýší 
nebo sníží o jeden stupeň. 
Stiskněte a podržte tlačítko zvýšení nebo 
snížení 

pro rychlou 
automatizaci 
teploty. 

rasie nebo snížení 

Pokud je nastavení teploty během ohřevu 
po nastavení se přístroj zahřeje 
automaticky na nastavenou teplotu. 
Pokud je nastavení teploty v 
pohotovostním režimu 
v tomto režimu se přístroj nezačne 
zahřívat. 
dokud nedostanete pokyn; podržte 
stisknuté tlačítko napájení 

Tlačítko na 3 sekundy zahřeje komoru 
na nastavenou teplotu. 



Chcete-li přepínat mezi stupni 

Fahrenheita a Celsia, podržte obě 

tlačítka teploty současně po dobu 1 

sekundy. 

*Vyšší teploty se obecně

doporučují pro větší a hustší

mraky a nízké teploty pro čistší

chuť a aroma.

JAK POUŽÍVAT NÁUSTEK 

CFV má dva různé náustky, které 

lze použít. Zásobní náustek je 

otočný náustek, který lze rozložit 

na menší  součásti, což 

usnadňuje údržbu. 

7 

www.canatura.com



Po dokončení plnění komory 

umístěte otočný náustek zpět na 

horní část, abyste jej mohli použít. 

JAK NAČÍST BYLINU 

Aktualizovaný model CFV má 

komoru z nerezové oceli, která 

pojme až 0,5 gramu rozemleté 

byliny. Použijte plnicí kroužek 

(prodává se samostatně), který 

umístěte na horní část komory, 

aby byl proces plnění mnohem 

čistší a rychlejší. Po skončení 

sezení nezapomeňte použitou 

bylinu z komory ihned po použití 

vyjmout, abyste zabránili 

hromadění zbytků. 

8 
www.canatura.com



ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 

Abyste zajistili maximální 

účinnost CFV, nezapomeňte 

zařízení pravidelně čistit. Pomocí 

čisticího kartáčku otřete nerezovou 

misku. Náustek lze pro snadnější 

čištění rozložit. Součásti náustku 

včetně nerezového síta můžete 

otřít 91% izopropylalkoholem, 

abyste odstranili odolnější zbytky. 

Ujistěte se, že izopropylalkohol 

nenecháváte působit déle než 10 

minut, protože by mohl způsobit 

kosmetické poškození. 

Izopropylalkohol NENANÁŠEJTE na 

tělo přístroje, protože opět 

způsobí kosmetické poškození, na 

které se nevztahuje záruka. 

9 

www.canatura.com



NABÍJENÍ BATERIE A 

Když se vám vybije baterie CFV, 

nezapomeňte zařízení nabít 

pomocí přiloženého kabelu USB. 

Zařízení CFV má dvě interní 

baterie 19350, které nelze 

vyjmout. Úplné nabití může trvat 2 

½ až 4 hodiny. Upozorňujeme, že 

vyšší teploty vybíjejí baterii 

rychleji, přičemž průměrný počet 

sezení na jedno nabití se rovná 

šesti. 

Nedoporučuje se nechávat CFV 

bez dozoru nebo jej používat 

během nabíjení. 

Abyste zabránili přehřátí, 

nenechávejte jednotku nabíjet. 

10 



přes noc nebo na holý 

koberec/pokrývku. 

UPOZORNĚNÍ: Lithium-iontové 

baterie podléhají v průběhu 

pravidelného používání degradaci 

a zkracují dobu provozu. Přestože 

společnost Boundless Technology 

věnovala velkou péči výběru 

lithium-iontových baterií 

prvotřídní kvality s dlouhou 

životností, a to díky jejich 

nepaměťovým vlastnostem a 

schopnosti 300násobného cyklu 

předcházejícího degradaci, 

životnost baterií se při delším 

používání postupně snižuje. 

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ 

Varování 

Nedodržení těchto bezpečnostních 

pokynů může mít za následek 



zranění nebo poškození. Uživatelé 

11 

www.canatura.com



toto zařízení, činí tak na vlastní 

nebezpečí. Společnost Boundless 

Technology, LLC ani její prodejci 

nepřebírají žádnou odpovědnost 

spojenou s 

používáním/nepoužíváním tohoto 

zařízení. Výrobky značky Boundless 

Technology jsou určeny pouze pro 

použití a spotřebu dospělými 

osobami. 

Odmítnutí odpovědnosti 

Toto zařízení je navrženo jako 

mobilní řešení pro praktikující 

aromaterapeuty. Toto zařízení 

není určeno k použití s 

nepovolenými látkami. 

Nebezpečí udušení 

CFV obsahuje malé části, které 

mohou představovat nebezpečí 

udušení pro malé děti. Přístroj 



uchovávejte mimo dosah dětí. 

12 

www.canatura.com



Manipulace s CFV 

• Neupouštějte, nedeformujte, 

neohýbejte, nemačkejte, 

nepropichujte, nespalujte, 

nevhřívejte v mikrovlnné troubě, 

neskartáčujte, nenatírejte ani 

nevkládejte do zařízení Boundless 

CFV cizí předměty a nepokoušejte 

se je sami opravovat nebo 

upravovat. 

• Nečistěte CFV jinak, než jak vám

nařídila společnost Boundless

Technology, LLC.

• Nepoužívejte poškozenou

nabíječku CFV nebo nabíječku,

která není od společnosti

Boundless Technology.

Nekompatibilní nabíječky mohou

mít odlišné napětí, které může

představovat nebezpečí požáru.



• Při manipulaci s CFV buďte

opatrní, protože topná komora je

při používání horká. Zdržte se

13 

www.canatura.com



přímý kontakt s hlavní topnou 

komorou, když je horká. 

Nenechávejte přístroj bez dozoru, 

když je zapnutý nebo když je ještě 

horký. 

• Nenechávejte je v extrémních

teplotách.

Ochrana spánku 

Zařízení je vybaveno 

bezpečnostním režimem spánku. 

Po zapnutí zařízení a po čtyřech 

minutách používání přejde do 

režimu spánku, aby se zabránilo 

jeho nadměrnému používání. 

Stisknutím a podržením tlačítka 

napájení po dobu tří sekund 

obnovíte používání. 

www.canatura.com



ZÁRUKA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ  

 
Společnost Boundless Technology, 

LLC poskytuje na toto zařízení 

záruku na vady materiálu a 

zpracování při běžném používání 

po dobu 3 let se samostatnou 

90denní zárukou na baterie od 

data maloobchodního nákupu 

původním koncovým uživatelem. 

Omezená záruka se vztahuje na 

elektroniku, konstrukční celistvost 

a příslušenství po dobu 3 let. Na 

baterie se vztahuje 90denní 

záruka. Pokud dojde k fyzické 

závadě a je uplatněna reklamace v 

záruční době, společnost 

Boundless Technology podle 

svého uvážení a v rozsahu 

povoleném zákonem buď závadu 

výrobku opraví, nebo výrobek 

vymění za nové zařízení. 



KONTAKTUJTE NÁS NA 

E-mail

info@bndlstech.com

Online maloobchodní stránky 

BNDLSTECH.com 

Sledujte nás @BNDLSTECH 

16 

mailto:info@bndlstech.com


 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	KLÍČOVÉ FUNKCE
	O CFV
	ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ
	Invertovaný displej Funkce
	OVLÁDÁNÍ TEPLOTY
	JAK POUŽÍVAT NÁUSTEK
	JAK NAČÍST BYLINU
	ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
	NABÍJENÍ BATERIE A
	BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ
	Varování
	Odmítnutí odpovědnosti
	Nebezpečí udušení
	Manipulace s CFV
	Ochrana spánku

	ZÁRUKA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
	KONTAKTUJTE NÁS NA
	E-mail
	Online maloobchodní stránky
	Sledujte nás @BNDLSTECH





